
Id: PCEQG-AIGOW-YKDDB-AGVDA-AWLRL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/530/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążanie urządzeniami infrastruktury technicznej 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Olkusz. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 40 ust. 2 pkt. 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, 
art.143 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 
r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.), oraz art. 49 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z póź. zm) . Rada Miejska w Olkuszu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Olkusz 
urządzeniami służącymi do doprowadzania lub odprowadzania płynów, pary, gazu, energii 
elektrycznej oraz innymi podobnymi urządzeniami na czas określony albo na czas 
nieokreślony. 

§ 2. Obciążanie nieruchomości następuje za odpowiednim wynagrodzeniem w formie opłaty 
rocznej lub jednorazowego świadczenia ustalonego na podstawie operatu szacunkowego. 

§ 3. Uchwała nie dotyczy przedsiębiorstw, o których mowa w art.3051 k.c. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


